2019 年 10 月 25 日

各  位

新宮発電所 BTG 等主機調達先のお知らせ

2017 年９月 27 日付でお知らせいたしました、和歌山県新宮市における新宮発電所につきまして、BTG
等主機の調達先を下記の通りお知らせいたします。

なお、発電所の稼働開始時期は 2022 年春頃を予定し、順調に進捗しております。

記

主機調達先：荏原環境プラント株式会社

以   上

上場会社名    株 式 会 社 エ フ オ ン

代 表 者 名 代表取締役   島 﨑 知 格

 （コード番号：9514 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役        小 池 久 士

 （ＴＥＬ：03-5299-8521）